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Estado de Actividades

OAXACA DE JUAREZ

MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ

Del lo. de enero al 30 de septiembre de 2021

_ (Cifras en Pesos ) N
2019.2021 3 L4
PLAZA DE LA DANZA S/N,CENTRO , DAXACA MOJ7210102H1
Concepto 2021 2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
314,142,425.70 224,911,614.94

__ Ingresos de Gestién
Impuestos
Derechos
Productos

Aprovechamientos

Participaciones,Aportaciones,Convenios,Incentivos Derivados de la Colaboracién

Fiscal,Fondos Distintos de Aportaciones,Transferencias,Asignaciones,Subsidios
Subvenciones,Pensiones y Jubilaciones

Participaciones. Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

_ Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Ayudas Sociales

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Piblica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

157,728,030.25
148,316,940.41
4,585,466.02
3,511,989.02

853,378,681.94

853,378,681.94

2,447,261.60
2,447,261.60

1,169,968,369.24

1,028,048,055.16
825,191,300.62
63,467,649.63
139,389,104.91
10,844,443.35

7,931,739.50
2,912,703.85

2,185,578.19
2,185,578.19

12,973,900.09
12,973,900.09

1,054,051,976.79

$115,916,392.45

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor

“iunes, 18 de octubre de 2021

106,583,486.18
108,112,528.27
6,466,732.82
3,748,867.67

962,493,534.69

962,493,534.69

2,559,299.80
2,559,299.80

1,189,964,449.43

971,749,391.48

784,049,121.17
44,010,444.36
143,689,825.95

20,272,087.70

10,325,508.10
9,946,579.60

2,925,865.17
2.925,865.17

12,869,751.76
12,869,751.76

1,007,817,096.11

$182,147,353.32
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